
 

 

UCHWAŁA NR X/105/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Jarosławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Jarosławskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od 

dnia 1 września 2019 roku 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Jarosławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Jarosławskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 2. 1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe oraz szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Jarosławski: 

1) czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu, ul. 3 Maja 4,  

37-500 Jarosław, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu, ul. 3 Maja 4, 37-500 Jarosław, 

2) w ramach Zespołu Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego 

w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Jarosławiu,  

ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 6 w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 6 w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1,  

37-500 Jarosław, 

3) w ramach Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1,  

37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie V Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1,  

37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 2 im. Stefana Banacha w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 im. Stefana Banacha 

w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 12 września 2019 r.

Poz. 4399



c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 im. Stefana Banacha w Jarosławiu, ul. Św. Ducha 1,  

37-500 Jarosław, 

4) w ramach Zespołu Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego 

w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 23, 37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 23, 37-500 Jarosław, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 23, 37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 4 w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 23, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 4 w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 

23, 37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 23, 37-500 Jarosław, 

5) w ramach Zespołu Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących im. Marii Curie-

Skłodowskiej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie VII Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 37-500 Jarosław, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VII Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 1 w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 1 w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 

37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 3, 37-500 Jarosław, 

6) w ramach Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Jarosławiu, 

Plac Mickiewicza 13, 37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie VIII Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu, Plac Mickiewicza 13, 37-500 Jarosław, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VIII Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarosławiu, Plac Mickiewicza 13, 37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 3 w Jarosławiu, Plac Mickiewicza 13, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 3 w Jarosławiu, Plac Mickiewicza 13, 

37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Jarosławiu, Plac Mickiewicza 13, 37-500 Jarosław, 

7) w ramach Zespołu Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław,: 

a) czteroletnie VI Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu, ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VI Liceum Ogólnokształcącego w Jarosławiu,  

ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 5 w Jarosławiu, ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław, w którym będą prowadzone 

klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 5 w Jarosławiu, ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 w Jarosławiu, ul. 3 Maja 10, 37-500 Jarosław, 

8) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych im. Adama Mickiewicza 

w Radymnie, ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno,: 

a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Radymnie, ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno, 

b) pięcioletnie Technikum Nr 2 w Radymnie, ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 w Radymnie, ul. Złota Góra 13,  

37-550 Radymno, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia w Radymnie, ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno, 

9) w ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 63 A, 

37-500 Jarosław,: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4399



a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Jarosławiu ul. Poniatowskiego 63 A,  

37-500 Jarosław, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 63 A, 37-500 Jarosław, 

b) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Jarosławiu ul. Poniatowskiego 63 A, 37-500 Jarosław,  

ul. Poniatowskiego 63 A, 37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6 w Jarosławiu, ul. Poniatowskiego 63 A, 37-500 Jarosław, 

10) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im Jana Pawła II w Jarosławiu,  

ul. Jana Pawła II 30, 37-500 Jarosław,: 

a) Przedszkole Nr 14 Specjalne w Jarosławiu, 

b) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 30, 37-500 Jarosław, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 30, 37-500 Jarosław, 

d) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 30,  

37-500 Jarosław. 

2. Publiczne szkoły ponadpodstawowe oraz szkoły specjalne prowadzone przez inne organy prowadzące 

mające siedzibę na terenie Powiatu Jarosławskiego: 

1) czteroletnie Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące Parafii pw. Bożego Ciała w Jarosławiu, 

plac Skargi 1, 37-500 Jarosław, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 

Publicznego Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego Parafii pw. Bożego Ciała w Jarosławiu, plac 

Skargi 1, 37-500 Jarosław, 

2) w ramach Zespołu Szkół Plastycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jarosławiu, ul. Jezuicka 1, 

37-500 Jarosław,: 

a) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jarosławiu,  

ul. Jezuicka1, 37-500 Jarosław (działająca do 31 sierpnia 2022 roku), 

b) Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jarosławiu, ul. Jezuicka 1,  

37-500 Jarosław. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4399


		2019-09-12T12:08:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




